Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA

Gabinete do Diretor

Campus Sumé
Rua Luiz Grande, S/N – Frei Damião – CEP 58540-000 – Sumé-PB

Fone: (83) 3353.2324 – Fax: (83) 3353.1850

www.cdsa.ufcg.edu.br  –  cdsa@ufcg.edu.br

Portaria CDSA Nº 32, de 26 de maio de 2010.

  O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA)

da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais conferidas

pelo Estatuto da Instituição,

R e s o l v e:

Art 1º. Designar os servidores abaixo discriminados, para, sob a presidência do primeiro,

comporem a comissão de Avaliação Ambiental Integrada a ser realizada por meio de Estudo de

Impacto Ambiental, preconizado pela resolução CONAMA nº 001/1986, com confecção de

posterior Relatório de Impacto ao Meio Ambiente (RIMA) referente a deposição de resíduos

sólidos em terreno pertencente a prefeitura municipal de Sumé, PB e que tem um de seus limites

laterais contíguos ao terreno pertencente a Universidade Federal de Campina Grande, campus de

Sumé.

1. Hugo Morais de Alcântara – Mat. SIAPE nº 2115731 – Docente

2. Adriana Meira Vital – Mat. SIAPE nº 1785378 – Docente;

3. Glauciane Danusa Coelho- Mat. SIAPE nº 1786136 – Docente;

4. Jean Queiroz– Mat. SIAPE nº 1785537 - Docente;

5. Alecksandra Vieira de Lacerda – Mat. SIAPE nº 1771989 – Docente;

6. Paulo da Costa Medeiros – Mat. SIAPE nº 1253152 – Docente;

http://www.cdsa.ufcg.edu.br/

7. José Bráulio Japiassú – Mat.Siape nº 332214 - Prefeito do Campus

8. Osiran Felício de Lima – Mat. Siape nº 1750609– Chefe de Gabinete

Art. 2
o
 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Márcio de Matos Caniello

Diretor pro tempore  do CDSA